

Articole feronerie

I.D.: 88094364

Data publicarii	12.10.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 307,70 RON - 307,70 RON

Descriere: Nr. crt. Cod Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare 1. 201751 Inchidere mediana fixa 1280 1 iS 2 buc 9,69 19,39 2. 211675 Foarfeca aerisire (401-600) Dr 2 buc 29,78 59,57 3. 211974 Transmisie colt cu 1 VZ 2 buc 8,95 17,89 4. 212156 Cremon OB var VZ (801-1250) 2 buc 32,14 64,28 5. 212689 Prelungitor basculare culisa basc fer 470-1750 2 buc 8,86 17,73 6. 222214 MM Trans. de colt vertic., cu posib. de prel. 2 buc 7,20 14,40 7. 33629 Piesa inchidere OB dr.S8000 2 buc 2,97 5,94 8. 34529 Piesa inchidere toc Gealan S8000 8 buc 1,50 12,01 9. 356397 Piesa deblocare ridicare Gealan Dr 2 buc 2,60 5,21 10. 41742 Capac scurt toc jos alb 2 buc 1,19 2,38 11. 41743 Capac lung toc jos alb 2 buc 1,19 2,38 12. 42083 Capac balama toc sus alb 2 buc 1,19 2,38 13. 42084 Capac cercevea sus alb 2 buc 1,19 2,38 14. 42087 Capac balama cercevea jos alb 2 buc 1,19 2,38 15. 52479 Balama cercevea jos s 4 buc 6,74 26,97 16. 52481 Balama toc sus S 2 buc 3,83 7,66 17. 52484 Balama toc jos s 4 buc 9,04 36,15 18. 52486 Balama cercevea sus 2 buc 4,29 8,58
